
                                           
 
        
 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษา 

     ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ ประจำปี ๒๕๖8 
........................................................ 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 แห่งกฎกระทรวงกำหนดจำนวน หลักเกณฑ์และวิธีการได้มาของ
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา พ.ศ.2548 
ประกอบกับประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน เรื่อง วิธีการสรรหาและการเลือก
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา ประจำปี 2566 

  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ จึงประกาศแต่งตั้งคณะกรรมการติดตาม 
ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ ตามรายชื่อ ดังนี้ 

1. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ                ประธานกรรมการ 
2. นางอุบลวรรณ ขอดคำ  ผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาข้ันพื้นฐานของรัฐ        กรรมการ 
3. นางวิเลียน      วุฒิสาร  ผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาข้ันพื้นฐานของเอกชน   กรรมการ 
4. นายอดิศร       ถวิลคำ          ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาข้ันพื้นฐาน                กรรมการ 
5. นายชวนะ       ทวีอุทิศ         ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการวิจัยและประเมินผล      กรรมการ 
6. นายสุรจิตย์      ผิวงาม          ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการวิจัยและประเมินผล      กรรมการ 
7. นายไสว          พลพุทธา       ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาข้ันพื้นฐาน                กรรมการ 
8. นายสากล        รักชาติ         ผู้ทรงคุณวุฒิด้านศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม       กรรมการ 
9. ผู้อำนวยการกลุ่มนิเทศ ติดตาม และประเมินผลการจัดการศึกษา     กรรมการและเลขานุการ 

 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่  21  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 

        (นางกษมา ป้องกัน)  
                                        ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ 


